ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-KTKĐ
Về việc thông tin hồ sơ đăng ký

đánh giá ngoài năm học 2024-2025

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận,

huyện và thành phố Thủ Đức.

 Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh nhận được công văn của các

đơn vị:

1. Công văn số 88/GDĐT ngày 16 tháng 01 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Cần Giờ về đăng ký đánh giá ngoài đối với các trường mầm non Lý

Nhơn, mầm non Đồng Tranh và tiểu học An Nghĩa.

2. Công văn số 34/TTr-GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo Quận 3 về đăng ký đánh giá ngoài đối với trường tiểu học – trung học cơ

sở Tây Úc.

3. Công văn số 80/GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo quận Bình Thạnh về đăng ký đánh giá ngoài các trường đối với trường tiểu

học Bế Văn Đàn.

4. Công văn số 106/GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo quận Phú Nhuận về đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025 đối với các

trường tiểu học Chí Linh, tiểu học Cao Bá Quát, tiểu học Lê Đình Chinh, tiểu học

Trung Nhất và trung học cơ sở Độc Lập.

5. Công văn số 130/TTr-PGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Quận 4 về đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025 đối với các

trường mầm non Ngôi Nhà Ong, tiểu học Đặng Trần Côn, tiểu học Đinh Bộ Lĩnh và

trung học cơ sở Khánh Hội.

6. Công văn số 162/PGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Quận 10 về đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025 đối với các trường

mầm non Niềm Tin Việt, mầm non Sóc Nâu, mầm non Yêu Con, mầm non Tương Lai,

mầm non Ngôi Sao Việt và trung học cơ sở Nguyễn Văn Tố.

7. Công văn số 173/PGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Quận 8 về đăng ký đánh giá ngoài đối với các trường mầm non Ngày Vui, tiểu

học Hồng Đức và trung học cơ sở Bình An.

8. Công văn số 189/GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Quận 11 về đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025 đối với các trường

mầm non Ánh Dương, mầm non Hương Sen, mầm non Phường 05, mầm non Phường

09, tiểu học Phạm Văn Hai, tiểu học Trần Văn Ơn, tiểu học Đề Thám, trung học cơ sở

Chu Văn An và trung học cơ sở Hậu Giang.

9. Công văn số 193/GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Quận 1 về việc đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025 đối với các trường

2

Mầm non 20/10, mầm non Bé Ngoan, mầm non Nguyễn Thái Bình, tiểu học Nguyễn

Bỉnh Khiêm, tiểu học Khai Minh và tiểu học Đinh Tiên Hoàng.

10. Công văn số 209/CV-GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Quận 12 về đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025 đối với các

trường mầm non Tường Vân, mầm non Khương Đức, mầm non Bông Sen, mầm non

Sơn Ca 3, tiểu học Nam Việt và trung học cơ sở  Phan Bội Châu.

11. Công văn số 212/GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo quận Gò Vấp về đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025 đối với các

trường tiểu học Nguyễn Thượng Hiền, tiểu học Phan Chu Trinh, tiểu học Trần Văn

Ơn, tiểu học Lam Sơn, tiểu học Hoàng Văn Thụ, tiểu học Lê Hoàn, tiểu học Võ Thị

Sáu, tiểu học Hanh Thông, trung học cơ sở Quang Trung, trung học cơ sở Phan Tây

Hồ, trung học cơ sở Nguyễn Du, trung học cơ sở Thông Tây Hội, trung học cơ sở

Nguyễn Văn Trỗi và trung học cơ sở Nguyễn Văn Nghi.

12. Công văn số 222/GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Quận 6 về đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025 đối với các trường

mầm non Rạng Đông Quận 6, mầm non Họa Mi, mầm non Hoa Mặt Trời và mẫu giáo

Hồng Phúc.

13. Công văn số 239/GDĐT-KĐCLGD ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 7 về đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025 đối với

các trường mầm non Thiên Thần Kỷ Nguyên, mầm non tư thục Mỹ Phước và mầm

non Hành Tinh Xanh.

14. Công văn số 256/GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo quận Tân Phú về đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025 đối với các

trường tiểu học Võ Thị Sáu và tiểu học Phan Chu Trinh.

15. Công văn số 292/GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Bình Chánh về đăng ký đánh giá ngoài đối với các trường mầm non

Ngôi Nhà Hạnh Phúc, tiểu học – trung học cơ sở Thế Giới Trẻ Em và trung học cơ sở

Qui Đức.

16. Công văn số 301/GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo quận Tân Bình về đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025 đối với trường

tiểu học Đống Đa.

17. Công văn số 336/CV-PGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Củ Chi về đăng ký đánh giá ngoài đối với các trường mầm non

Nguyễn Thị Dậu và mầm non Bình Mỹ.

18. Công văn số 342/GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thành phố Thủ Đức về đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025 đối với các

trường tiểu học Phạm Văn Chính, tiểu học Trần Thị Bưởi, trung học cơ sở Hiệp Phú,

mầm non Bình An, tiểu học Lương Thế Vinh 1, tiểu học Nguyễn Hiền, tiểu học Huỳnh

Văn Ngỡi, tiểu học Hiệp Phú, trung học cơ ở Long Trường, trung học cơ sở Phú Hữu,

trung học cơ sở Long Phước, trung học cơ sở Lương Đình Của.

19. Công văn số 343/GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Nhà Bè về đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025 đối với các

trường tiểu học Trang Tấn Khương và trung học cơ sở Phước Lộc.

3

20. Công văn số 369/GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo quận Bình Tân về đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025 đối với các

trường mầm non Đông Nam Á, mầm non Bay, mầm non Ngôi Sao Đỏ, mầm non Việt

Đức, mầm non Đất Việt, mầm non Tinh Tú, mầm non Tân Việt Mỹ, mầm non Hoàn

Mỹ, mầm non Ngôi Sao, mầm non Việt Mỹ, mầm non Hương Sen, mầm non Trí Tuệ

Việt, tiểu học An Lạc 3, tiểu học Bình Thuận và trung học cơ sở Bình Trị Đông.

21. Công văn số 392/GDĐT-KĐCLGD ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn về đăng ký đánh giá ngoài năm học 2024-2025

đối với các trường Mầm non 2/9, tiểu học Mỹ Huề, tiểu học Tân Hiệp và trung học cơ

sở Nguyễn Văn Bứa.

Qua quá trình kiểm tra hồ sơ, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh

nhận thấy các đơn vị trên đủ điều kiện đăng ký đánh giá ngoài.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện và

thành phố Thủ Đức thông tin đến các trường có tên đăng ký biết để sắp xếp, chuẩn bị

hồ sơ đón đoàn đánh giá ngoài./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Phòng KTKĐ (M).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiếu

		2025-03-04T10:08:50+0700

		2025-03-04T14:18:16+0700
	Hồ Tấn Minh

		2025-03-05T04:30:10+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2025-03-05T13:57:56+0700

		2025-03-05T13:57:56+0700

		2025-03-05T13:57:56+0700

		2025-03-05T13:57:56+0700